

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.06.14 15:50

Регистрационный номер

14453

Дата обновления паспорта ОП:

2022.06.14 15:59

Код и наименование специальности:

07161300 Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану

Код и наименование квалификации/квалификаций:

3W07161303 Автомобиль көлігін жөндеу шебері

Регион:

Алматы облысы

Организация ТипПО (Разработчик):

«Талғар агробизнес және менеджмент колледжі» КМҚК

Партнеры-разработчики:

"Байсерке-Агро" ЖШС Талғар қ.

Цель ОП:

Автомобиль агрегаттары мен тораптарын әзірлеу және құрастыру, пайдаланылатын көлікті техникалық бақылау жүргізу, техникалық қызмет көрсетуді және жөндеуді жүзеге асыру, практикалық міндеттерді өз бетінше және жауапкершілікпен шешуге қабілетті мамандарды даярлау.

Уровень по НРК:

3

Уровень по ОРК:

3

Профессиональный стандарт (при наличии):

жоқ

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

12.04.2022 ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№KZ71LAA00000960

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№020

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

25.12.2019 ж.

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ЖБП 1. Математика	Байланысты пәндерді оқу үшін практикалық іс-әрекетте қолдану үшін қажетті математикалық білімді қалыптастырады. Пән келесі бөлімдерден тұрады: "Функция, оның қасиеттері мен графигі", "Тригонометриялық функциялар", "көпмүшелер", "математикалық статистика және ықтималдық теориясы", "дәрежелер мен тамырлар. Күш функциясы", "экспоненциалды және логарифмдік функциялар", "функция шегі және үздіксіздік", "туынды және оны қолдану", "Антидериwативті және интеграл", "күрделі сандар", "Дифференциалдық теңдеулер", "стереометрия аксиомалары. Кеңістіктегі параллелизм және перпендикулярлық", "кеңістіктегі тікбұрышты координаталар жүйесі және векторлар", "көпбұрыштар", "Айналу денелері және олардың	8/192

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖБП 2. Информатика	элементі", "денелер көлемі". Аппараттық және бағдарламалық қамтамасыз ету, деректерді ұсыну, ақпараттық процестер мен жүйелер, ақпараттық объектілерді құру және түрлендіру, Компьютерлік желілер және ақпараттық қауіпсіздік саласында білімді, іскерліктер мен дағдыларды қалыптастырады. "Аппараттық және бағдарламалық қамтамасыз ету", "деректерді ұсыну", "ақпараттық процестер мен жүйелер", "ақпараттық объектілерді құру және түрлендіру", "қосымшаларды әзірлеу", "Компьютерлік желілер және ақпараттық қауіпсіздік" сияқты бөлімдерді зерттейді.	2/48
ЖБП 3. Орыс тілі және әдебиеті	Оқу қызметі қызмет көрсету саласында қазақ тілі мен әдебиетінің теориялық білімін қолдана білуді дамытуға және мемлекеттік тілде еркін сөйлесуге бағытталған. Баяндау, талдау, салыстыру және бағалау дағдыларын дамытады, сондай-ақ оларды қоғамда тиімді пайдалануға үйрету.	4/96
ЖБП 4. Қазақ әдебиеті	Мәдениетаралық қарым-қатынастағы рөлін, қазақ халқының қалыптасқан тарихын әдебиеттің ғасырлар бойы жасаған өнердің бір түрі, тіл өнері арқылы бағалау, қазақ әдебиетінің құндылық ретіндегі болмысын, ұлттық мәдениеттегі маңызды орнын құрметтеуге баулу, заманауи, ғылыми және қоғамдық дамуға сәйкес жазба және ауызекі сөйлеу дағдыларын дамыту және	3/72

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	дүниетанымын жетілдіру.	
ЖБП 5. Қазақ тілі	Коммуникативтік жағдаятқа сай көпшілік алдында дұрыс сөйлеу, тыңдаушыларға ықпал ете білу, шешен сөйлеу; сөйлеу тілінің лексикалық, фонетикалық, морфологиялық, синтаксистік ерекшеліктерін ажыратып оқыту;	3/72
ЖБП 6. Шетел тілі	Оқу іс-әрекеті бірқатар жалпы және оқу тақырыптарын талқылау үшін тиісті пәндік лексика мен синтаксисті қолдануды үйрету.	4/96
ЖБП 7. Қазақстан тарихы	Қазақстанның әлемдік тарихи үдерістегі орны мен рөлі туралы тұтас көзқарасты қалыптастыратын тарихи заңдылықтарды анықтайтын тарихи оқиғалар, құбылыстар, фактілер, процестерін оқыту.	4/96
ЖБП 8. Өзін-өзі тану	Жеке тұлғаның өзіндік психикалық және физикалық ерекшеліктері, адамның білімге деген түсінігі мен ұмтылысы, өзін-өзі құруды оқыту.	2/48
ЖБП 9. Дене тәрбиесі	Дене шынықтыруға мотивациялық және құндылық қатынасын қалыптастыру, салауатты өмір салтына деген көзқарас, физикалық өзін-өзі жетілдіру және өзін-өзі тәрбиелеу, тұрақты жаттығулар мен спортпен шұғылдану қажеттіліктерін оқыту.	5/120
ЖБП 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	АӘДжТ сабақтарында алған білімдері мен дағдыларын бекіту мақсатында студенттердің әскери-патриоттық тәрбиесін қалыптастыру, студенттерде мемлекеттің қорғаныс негіздері, Қазақстан Республикасының Қарулы Күштерін тағайындау туралы түсініктерін қалыптастыру, Қазақстан Республикасы	4/96

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	азаматының қасиетті борышы және міндеті ретінде әскери қызметке саналы көзқарасты тәрбиелеу. Студенттердің бойында әскери іс, азаматтық қорғау саласында қажетті теориялық және практикалық дағдыларды дамыту, қазақстандық армияның даму тарихымен танысу және оның қазіргі жай-күйін зерделеу арқылы жігерлі, батыл, дені сау, әскери тұрғыдан функционалдық сауатты тұлғаны дамыту.	
ЖБП 11.Физика	Білім алушылар денелердің массасын және әсер етушікүштерін ескермей, олардың қозғалыс заңдылықтарын, денелерге түсірілген күш әсерінен болатын қозғалысын және Ньютонның заңдарын, импульс пен толық механикалық энергияның сақталу заңдарын кез келген сұйық және газдардың молекулалық - кинетикалық теория негіздерін оқыту.	6/144
ЖБП 12. Химия	Заттар мен олардың өзгерістері, заттар қасиеттерінің олардың құрамы мен құрылымына тәуелділігін түсіндіретін заңдар мен теориялар, студенттерге нақты өмірде қауіпсіз қолдану, ақпаратты сыни бағалау және шешім қабылдау үшін химиялық процестер, заңдар және олардың заңдылықтары туралы түсінік алуға мүмкіндік беру туралы білім жүйесін оқыту.	6/144
ЖБП 13. География	Географиялық зерттеу әдістері, картография және геоинформатика, геосаясат, геоэкономика, елтану, адамзаттың жаһандық мәселелерін оқыту.	3/72

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
ЖБП 14. Дүниежүзі тарихы	Дүниежүзілік тарихты зерттеу әр түрлі тарихи кезеңдерде қоғамның этникалық, әлеуметтік, экономикалық, саяси және мәдени даму мәселелерін түсіну арқылы адамның тарихи санасын қалыптастыруға арналған шешімдер қабылдауды оқыту.	3/72
БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау.	4/96
	ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	3/72
БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру.	1/24
	ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдалану.	2/48
БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1/24
	ОН 3.2. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау.	1/24
	ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің «жасыл» экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін оқыту.	1/24
	ОН 3.4. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1/24
	ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1/24

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	КМ 1. Еңбекті және қоршаған ортаны қорғау құралдары мен әдістерін қолдану	ОН 1.1. Кәсіпорында еңбек заңнамасының және еңбекті қорғаудың жалпы ережелерін сақтау.	1/24
		ОН 1.2. Кәсіби қызмет саласындағы еңбек шарттарына, қауіпті зақым алу және зиянды факторларға талдау жүргізу.	2/48
		ОН 1.3. Автокөлік кәсіпорындары туралы ақпараты меңгеру.	3/72
	КМ 2. Бөлшектерді өңдеу	ОН 2.1. Әр түрлі құрылымдық материалдарды қолдану.	2/48
		ОН 2.2. Материалдарды өңдеуді орындау.	2/48
		ОН 2.3. Бөлшектер мен құрастыру қондырғыларының сызбаларын орындау.	4/96
		ОН 2.4. Бақылау-өлшеу құралдарын қолдану.	7/168
	КМ 3. Бөлшектеу-құрастыру жұмыстарын орындау	ОН 3.1. Жіктеу ерекшеліктері мен құрылымдарын сипаттау.	2/48
		ОН 3.2. Электротехника негіздерін сипаттау.	3/72
		ОН 3.3. Автомобиль агрегаттарының, тораптарының, аспаптары мен жүйелерінің құрылысы мен жұмысын сипаттау.	6/144
		ОН 3.4. Агрегаттарды, тораптарды және аспаптарды бөлшектеу-құрастыру жұмыстарын орындау.	7/168
		ОН 3.5. Автомобильдердің электрлік және монтаждау схемаларын қолдану.	6/144
	КМ 4. Автомобильге техникалық қызмет көрсетуді жүргізу және жөндеу	ОН 4.1. Автокөліктің техникалық жағдайының өзгеру себептерін сипаттау.	5/120
		ОН 4.2. Технологиялық жабдықтар мен құрылғыларды қолдану.	5/120

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ОН 4.3. Автомобиль тораптарын, механизмдері мен агрегаттарын диагностикалау, техникалық қызмет көрсету және ағымдағы жөндеу жүргізу.	5/120
	ОН 4.4. Бөлшектерді қалпына келтіру әдістерін қолдану.	6/144
КМ 5. Автокөлікті жөндеу шебері бойынша жұмыстың негізгі түрлерін орындау	ОН 5.1. Қозғалтқышты бөлшектеу және жинау бойынша операцияларды орындау.	4/96
	ОН 5.2. Трансмиссияны бөлшектеу жинау бойынша операцияларды орындау.	5/120
	ОН 5.3. Қажетті сапамен технологиялық реттілікті сақтай отырып мыс қаңылтыр және дәнекерлеу жұмыстарын орындау.	9/216
КМ 6. Көліктерді жөндеу шеберінің жұмыстың негізгі түрлерін орындау.	ОН 6.1. Автокөлікке техникалық қызмет көрсету және жөндеу бойынша жұмыстарды жоспарлау және ұйымдастыру жөніндегі жұмыстарды орындау.	3/72
	ОН 6.2. Автокөліктерге техникалық қызмет көрсетудің, жөндеудің және сақтаудың техникалық процестерін ұйымдастырады.	3/72
	ОН 6.3. Орындаған жұмыстардың сапасын бақылау және бағалау.	3/72
	ОН 6.4. Қауіпсіздік жүйелерін орнату бойынша операциялар орындау.	3/72
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	12/288